
(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                            5,060,313       215,361آگاه1

                            3,463,593       139,792مفید2

                            1,739,709         76,827مبین سرمایه3

                            1,406,933         62,044پیشگامان بهپرور4

                            1,301,968         59,047سرمایه و دانش5

                            1,206,685         56,249آبان6

                              861,738         38,271بانک تجارت7

                              784,167         35,702سرمایه گذاری ملی ایران8

                              616,464         27,979اردیبهشت ایرانیان9

                              650,929         27,446اقتصاد بیدار10

                              629,039         25,145بانک کشاورزی11

                              483,492         21,972بانک آینده12

                              357,775         17,045بانک ملی13

                              374,536         15,996سهم آشنا14

                              351,042         13,934بورس بیمه ایران15

                              265,986         12,636پارسیان16

                              275,951         12,344سینا17

                              220,621           9,609گنجینه سپهر پارت18

                              216,268           9,597نهایت نگر19

                              220,598           9,479توسعه کشاورزی20

                              262,807           7,396بانک سامان21

                              189,563           6,745فارابی22

                              138,349           6,271بانک صنعت و معدن23

                              132,563           5,820تامین سرمایه نوین24

                              119,108           5,277راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام25

                              106,711           5,087نواندیشان بازارسرمایه26

                              117,698           4,652تدبیرگران فردا27

                                78,808           3,577نگاه نوین28

1400مهر ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                              123,740           3,528با هنر29

                                58,363           2,565دنیای نوین30

                                82,816           2,447حافظ31

                                47,669           1,732نماد شاهدان32

                                31,381           1,680صبا جهاد33

                                30,530           1,645سی ولکس کالا34

                                37,214           1,583امین سهم35

                                35,475           1,531بانک پاسارگاد36

                                23,852           1,288رضوی37

                                30,618           1,016بانک توسعه صادرات38

                                16,804             799بانک سپه39

                                15,284             748توسعه سرمایه دنیا40

                                11,101             654دانایان پارس41

                                12,068             549خبرگان سهام42

                                  9,625             348بهمن43

                                  4,016             144بانک رفاه44

                                  1,756               67توازن45

                                    151                9بانک انصار46

                                    113                5صبا تامین47

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                            4,995,279       213,054آگاه1

                            3,438,362       138,747مفید2

                            1,738,537         76,776مبین سرمایه3

                            1,395,607         61,500پیشگامان بهپرور4

                            1,301,968         59,047سرمایه و دانش5

                              848,028         37,626بانک تجارت6

                              824,520         37,360آبان7

                              629,039         25,145بانک کشاورزی8

                              614,450         27,849اردیبهشت ایرانیان9

1400مهرماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای آتی شرکت های کارگزاری



                              568,120         23,273اقتصاد بیدار10

                              355,292         15,220سهم آشنا11

                              334,652         15,248سرمایه گذاری ملی ایران12

                              274,290         12,286سینا13

                              262,807           7,396بانک سامان14

                              262,056           9,689بورس بیمه ایران15

                              213,479           9,298گنجینه سپهر پارت16

                              213,088           9,781بانک آینده17

                              208,594           9,270نهایت نگر18

                              203,238           9,444پارسیان19

                              180,667           8,604بانک ملی20

                              165,482           5,781فارابی21

                              138,349           6,271بانک صنعت و معدن22

                              132,563           5,820تامین سرمایه نوین23

                              123,740           3,528با هنر24

                              117,698           4,652تدبیرگران فردا25

                              114,445           5,071راهبرد سرمایه گذاری ایران سهام26

                              102,178           4,882نواندیشان بازارسرمایه27

                                82,163           2,407حافظ28

                                78,129           3,542نگاه نوین29

                                58,363           2,565دنیای نوین30

                                37,214           1,583امین سهم31

                                30,618           1,016بانک توسعه صادرات32

                                30,530           1,645سی ولکس کالا33

                                27,351           1,505صبا جهاد34

                                25,333             956بانک پاسارگاد35

                                23,852           1,288رضوی36

                                16,804             799بانک سپه37

                                15,337             298نماد شاهدان38

                                15,284             748توسعه سرمایه دنیا39



                                12,068             549خبرگان سهام40

                                11,101             654دانایان پارس41

                                  9,625             348بهمن42

                                  4,016             144بانک رفاه43

                                  1,756               67توازن44

                                    151                9بانک انصار45

                                    113                5صبا تامین46

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                  3,322             420مبین سرمایه1

                                  2,907             457فارابی2

                                  1,990             177حافظ3

                                  1,889             242آگاه4

                                  1,719             168بانک پاسارگاد5

                                  1,681             186بانک صادرات6

                                  1,570             157سهم آشنا7

                                    902             100بانک کشاورزی8

                                    891             147مفید9

                                    238               23بانک تجارت10

                                    213               14بانک رفاه11

                                    121               25سرمایه و دانش12

                                      51                6تامین سرمایه نوین13

                                      50                3اردیبهشت ایرانیان14

                                      38                6صبا تامین15

                                      19                3تدبیرگران فردا16

                                      13                1اقتصاد بیدار17

                                      10                1بانک ملی18

(میلیون ریال)ارزش کلحجم کلنام کارگزارردیف

                                  3,322             420مبین سرمایه1

1400مهر ماه -آمار معاملات ماهانه قراردادهای اختیار معامله شرکت های کارگزاری

1400مهر ماه -آمار معاملات برخط ماهانه قراردادهای اختیارمعامله  شرکت های کارگزاری



                                  2,907             457فارابی2

                                  1,990             177حافظ3

                                  1,778             227آگاه4

                                  1,719             168بانک پاسارگاد5

                                  1,681             186بانک صادرات6

                                  1,570             157سهم آشنا7

                                    902             100بانک کشاورزی8

                                    891             147مفید9

                                    238               23بانک تجارت10

                                    213               14بانک رفاه11

                                    121               25سرمایه و دانش12

                                      51                6تامین سرمایه نوین13

                                      50                3اردیبهشت ایرانیان14

                                      38                6صبا تامین15

                                      19                3تدبیرگران فردا16

                                      13                1اقتصاد بیدار17

                                      10                1بانک ملی18


